

coop

DISKONT

Platnost 4. 1. - 17. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON
4. 1. - 10. 1. 2023

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné
1,5 %
1 litr

12 x 15,90

1 l = 15,90 Kč

K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
4. 1. - 10. 1. 2023

coop DISKONT

Jihočeský
Eidam
plátky 20 %
100 g,
plátky 30 %
100 g

6 x 19,90



100 g = 19,90 Kč

K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
11. 1. - 17. 1. 2023

coop DISKONT

Perla
Máslová
příchut',
Plus
vitamíny
450 g

4 x 39,90



100 g = 8,87 Kč

K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
11. 1. - 17. 1. 2023

coop DISKONT

Těstoviny
vaječné
Spagety,
Vlasové nudle,
Fleky
Kolínka
500 g

VAROMA



6 x 19,90



1 kg = 39,80 Kč

K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!Filety
z Aljašky
400 g

97,90

100 g = 24,48 Kč

Květák
obalovaný
400 g

41,90

100 g = 10,48 Kč

Kostka
Vanilková,
Čokoládová
45 mlEiskoko
45 ml

9,90

100 ml = 22,00 Kč

Pribináček

Vanilka, Kakao, Mixik kakao-vanilka
125 g

19,90

100 g = 15,92 Kč

Activia

Bílá, Sladká bílá
120 g

11,90

100 g = 9,92 Kč

Lučina svěží
62,5 g

17,90

100 g = 28,64 Kč

Hašlerky

Stále originál, Extra silné
90 g

15,90

100 g = 17,67 Kč

BeBe Dobré ráno

vybrané druhy
50 g

8,90

100 g = 17,80 Kč

Romanca

Premium/Klasik
vybrané
druhy
38/40 g

7,90

100 g = 20,79/19,75 Kč

Princezky

80 g



13,90

100 g = 17,38 Kč

Delissa

vybrané druhy
33 g

7,90

100 g = 23,94 Kč

Bohemia Chips,
Zlehka,
Sticks
vybrané
druhy
65/70 g

21,90

100 g = 31,29/33,69 Kč

Čaj Pickwick

Earl Grey
35 gRanní,
Ranní
s citronem
43,75 g

29,90

100 g = 85,43/68,34 Kč

Čaj Pickwick

Heřmánek,
Šípek,
Máta,
Meduňka
30/46 g

29,90

100 g = 99,67 Kč

Polévka do hrnečku

Vitana

vybrané
druhy
14/17/18/27 g

11,90

100 g = 85,-/70,-/66,11/44,07 Kč

Tatranky

vybrané druhy
47 g

7,90

100 g = 16,81 Kč

Semtex

energy drink
vybrané druhy
0,5 l

26,90

1 l = 53,80 Kč

Dobrá
vodaNeperlivá,
Jemně perlivá
Perlivá
1,5 l

11,90

1 l = 7,93 Kč

Coca Cola,
Fanta,
Spritevybrané nápoje
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Birell

Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Ovocná svačinka Hamé

vybrané druhy
190 g

19,90

100 g = 10,47 Kč

Radegast

Ratar

pivo světlé
výčepní
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický

Kozel

pivo
vybrané druhy
0,5 l

13,90

1 l = 27,80 Kč

Božkov

Tradiční 35 %,
Speciál
kávoový 30 %,
Speciál
mandlový 30 %
0,5 l

129,90

1 l = 259,80 Kč

Vino

4Seasons

Vinařství
Velké Bílovice
vybrané druhy
0,75 l

89,90

1 l = 119,87 Kč

Braník

Jedenáctka

pivo
světlé ležák
1,5 l PET

37,90

1 l = 25,27 Kč

Nakupujte levně!

Americké brambory
750 g



49,90

1 kg = 66,53 Kč

Mleté vepřové a hovězí maso
mražené
500 g



87,90

1 kg = 175,80 Kč

Balkánský sýr
přírodní
bílý
180 g



36,90

100 g = 20,50 Kč

Parenička uzená
polotvrdý
sýr
100 g



39,90

100 g = 39,90 Kč

Kefírové mléko
nízkotučné
500 g



15,90

1 kg = 31,80 Kč

Tvaroh
polotučný
250 g



22,90

100 g = 9,16 Kč

Skыр
Jahoda, Brusinka,
Broskev-meruňka
130 g



16,90

100 g = 13,00 Kč

Hrstka Menu Gold
směs
luštěnin
500 g



27,90

1 kg = 55,80 Kč

Rýže Menu Gold
parboiled
1 kg



41,90

1 kg = 41,90 Kč

Dětská krupička
jemná
500 g



15,90

1 kg = 31,80 Kč

Toustový chléb
pšeničný
světlý,
vícezrnný
tmavý
500 g

klasik



26,90

1 kg = 53,80 Kč

Čtverečky cereální
se skořicí
250 g



26,90

100 g = 10,76 Kč

Chlebičky rýžové
vybrané druhy
60 g



9,90

100 g = 16,50 Kč

Koření Vitana
vybrané druhy
23/28/30 g



17,90

100 g = 77,83/63,93/59,67 Kč

Nescafé 2v1, 3v1
vybrané druhy
10 × 8/10 × 16,5 g



49,90

100 g = 62,38/30,24 Kč

Teekanne Bylinný čaj
vybrané druhy
18/20 g



39,90

100 g = 221,67/199,50 Kč

Lesní plody Čaj černý
ovocný čaj
aromatizovaný
100 g



21,90

100 g = 21,90 Kč

Čaj černý
pravý
75 g



16,90

100 g = 22,53 Kč

Stolní sladidlo

Stevialin Exclusive 50 g,
Slim & Fit 30 g



54,90

100 g = 109,80/183,00 Kč

Fan Slim & Fit
7,8 g,
Slim & Fit
39 g



61,90

100 g = 793,59/158,72 Kč

Stevia 250 g



64,90

100 g = 25,96 Kč

Minerální voda

s příchutí
Citron,
Pomeranč
1,5 l

Kapito



9,90

1 l = 6,60 Kč

Bujón Maggi
Extra silný, Hovězí, Slepčí
60 g



19,90

100 g = 33,17 Kč

Cizrna
500 g



26,90

1 kg = 53,80 Kč

Rýže parboiled
500 g



19,90

1 kg = 39,80 Kč

Lečo
sterilovaná
zeleninová
směs
ve sladkokyselém
nálevu 680 g
(p. p. 230 g)



21,90

100 g p. p. = 9,52 Kč

Červená řepa
640 g
(p. p. 340 g)



21,90

100 g p. p. = 6,44 Kč

Coca Cola, Fanta, Sprite
vybrané
nápoje
2,25 l



29,90

1 l = 13,29 Kč

Budvar výčepní
světlé
výčepní
pivo
0,5 l



11,90

1 l = 23,80 Kč

Primus
světlé
výčepní
pivo
0,5 l



8,90

1 l = 17,80 Kč

Původní Sklepmistr
víno
vybrané
druhy
1 l



59,90

1 l = 59,90 Kč

Propesko
konzerva pro psy
vybrané
druhy
415 g



24,90

100 g = 6,00 Kč

Pedigree
kapsička pro psy
vybrané
druhy
100 g



14,90

100 g = 14,90 Kč

Whiskas
kapsička pro kočky
vybrané
druhy
100 g



15,90

100 g = 15,90 Kč

Kapesníčky Harmony Cool
papírové 10 x 9 ks



24,90

1 bal. (9 ks) = 2,49 Kč

Ria slipové vložky
Classic Normal, Classic deo, Air
25 ks



27,90

1 ks = 1,12 Kč

Toaletní papír Big Soft Violet
dvouvrstvý
4 ks



29,90

1 ks = 7,48 Kč

Bel kosmetické odličovací tampóny
70 ks + 20 %



27,90

1 ks = 0,40 Kč

Kompletní krmivo
pro dospělé kočky
vybrané
druhy
415 g



19,90

100 g = 4,80 Kč

Kompletní krmivo
s hovězím
a drůbežím
pro dospělé
psy
7 kg



159,90

1 kg = 22,84 Kč

Prostředek na mytí nádobí
balzám
500 ml

Clean & Clean



24,90

1 l = 49,80 Kč

Toaletní mýdlo
s vůní Aloe Vera/zeleného čaje
100 g



11,90

100 g = 11,90 Kč

Kuchyňské utěrky
třívrstvé
2 ks



47,90

1 ks = 23,95 Kč

Ariel
vybrané druhy
24/36/40 prání



249,90

1 prání = 10,41/6,94/6,25 Kč

Prací gel
1,5 l
Lavato



59,90

1 l = 39,93 Kč

Aviváž Silan
vybrané druhy
1 450/1 800 ml



94,90

1 l = 65,45/52,72 Kč

Aktuální nabídka

Dóza skleněná s víčkem 800 ml
79,90

Láhev 1 l LORY skleněná
69,90

Diffúzer levandule 45 ml
159,-

Svíčka ve skle 140 g levandule
69,90

Svíčka ve skle 200 g levandule
119,-

Svíčka čajová 30 ks levandule
79,90

Hmek skleněný 380 ml
59,90

Hmek Jumbo skleněný 700 ml
69,90

Hmek keramický 350 ml
54,90

Hmek keramický 450 ml
69,90

Termohmek 450 ml
149,-

Dárkový set 3 ks svíčky + skleněný podnos s kameny
299,-

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ,
CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD,
MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání
zásoh. Ceny jsou uvedeny
v českých korunách. Foto
jednotlivých výrobků jsou
pouze ilustrační. Ceny jsou
bez dekorace.



COOP Mobil
(leden 2023)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.